2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

	О протесте прокурора города Новосибирска от 03.12.2010 № 7-02-2010 на пункты 3.2, 3.4, подпункт 3.8.1, абзац первый пункта 3.13, абзацы четвертый и пятый пункта 5 Порядка организации и осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории города Новосибирска, установленного решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2009 № 1441

Рассмотрев    протест прокурора города Новосибирска от 03.12.2010 № 7-02-2010 на пункты 3.2, 3.4, подпункт 3.8.1, абзац первый пункта 3.13, абзацы четвертый и пятый пункта 5 Порядка организации и осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории города Новосибирска, установленного решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2009 № 1441, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 37 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Новосибирска от 03.12.2010 № 7-02-2010 отклонить.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности  (Яковенко Е. С.).

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	Н. Н. Болтенко